

Handläggare
Ingrid Olsson
Telefon: 508 33810

Till
Utbildningsnämnden
2016-09-22

Ändringar i delegationsordning för utbildningsnämnden

Förvaltningens förslag till beslut

1. Utbildningsnämnden fastställer ändringar i delegationsordningen.
2. Den uppdaterade delegationsordningen ska gälla från och med den 1 oktober 2016.
3. Beslutet justeras omedelbart.

Tony Mufic
Utbildningsdirektör

Malin Eriksson
Avdelningschef

Sammanfattning

De förändringar som föreslås gäller ändrat ansvar för ett antal beslut och har sin grund i den anpassning av förvaltningsorganisationen, som gäller från och med den 1 juli 2016. Till chefen (Ec EoS) för den nya enheten för ersättning och skolplikt (EoS) förs beslut som gäller bland annat skolskjuts och ersättningar till andra kommuner eller fristående anordnare. Beslut har övergångsvis, i väntan på enhetschefens tillträde, fattats av chefen för uppföljningsenheten eller chefen för planeringsenheten.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelningen för ekonomi och styrning i samarbete med avdelningen för utveckling och samordning.

Ärendet/Förvaltningens synpunkter

Enligt kommunallagen (SFS 1991:900) 6 kap 33 § får en kommunal nämnd delegera sin beslutanderätt till en anställd i kommunen.

Detta tjänsteutlåtande innehåller förslag till ändringar i den delegationsordning för utbildningsnämnden som gäller från och med den 1 juli 2014 och som senast uppdaterades genom utbildningsnämndens beslut i juni 2016.

Förändringarna gäller ändrat ansvar för ett antal beslut med anledning av de anpassningar av förvaltningsorganisationen, som gäller från och med den 1 juli 2016. Rekryteringen av enhetschef för den nya enheten för ersättning och skolplikt (EoS) var inte klar vid det tillfället, och beslutsfattandet i de aktuella frågorna har legat kvar på delegaterna enligt den tidigare organisationen, chefen för uppföljningsenheten eller chefen för planeringsenheten.

Besluten gäller bland annat skolskjuts och ersättningar till andra kommuner eller fristående anordnare, se bilaga 1.

Förvaltningens förslag

Förvaltningen föreslår att ändringar i delegationsordningen fastställs enligt bilaga 1. Ändringar/tillägg jämfört med föregående version är markerade med gul överstrykning. Den uppdaterade delegationsordningen ska gälla från och med den 1 oktober 2016. Beslutet föreslås justeras omedelbart.

Förteckningen är disponerad enligt följande.

I vänsterkolumnen anges vilka ärenden eller ärendegrupper som avses. I andra kolumnen lämnas i förekommande fall hänvisning till lagrum, författning med mera. Av tredje kolumnen framgår lägsta nivå för beslut i ärendet. Högerkolumnen är avsedd för kommentarer. Där framgår också eventuell anmälningskyldighet.

Bilagor

1. Förteckning över delegerade ärenden. Endast avsnittsrubrikerna samt sidor med förändringar.
2. Förkortningar som används.